Schlusschrift: *Hucusque dominica 21 post trinitatis 1535*.

(3v–5v) Tit.: *De vocabulo sacramenti*. – Inc.: *Principio quod ad vocabuli huius vim pertinet satis liquet primo aspectu illud Latinam habere originem ...* – Expl.: ... *de differencia sacramentorum utriusque legis disseremus*.

Schlusschrift: *Hucusque concionatum est per me ipso die s. Symonis et Iudæ apostolorum 1535 HP* (= Hieronymus I. Piesendorfer) *decanus et provisor*.

(6r–11r) Tit.: *Homilia secunda de causis ob quas instituta sunt sacramenta*. – Inc.: *Samaritanus appropians alligavit vulnera eius infundens oleum et vinum. Luce 10 (34). Ne disserentibus nobis de sacramentis ecclesie obiter occurreret alicui perversus quisquam (!) intellectus vocabuli ipsius sacramenti ...* – Expl.: *... Nunc pariter omnes dominum deprecemur ut etc.*

Schlusschrift: *Homiliam in ordine exemplario tertiam de sacramentis legis et circumcisione sermonem habentem hoc in loco non ponimus multas ob causas (!) potissime tamen quia populo huic cui sermocinamur fastidium potius quam profectus aliquis oriretur 1535. HP*

(11v–13r) Tit.: *Homilia de baptismo Iohannis*. – Inc.: *Ego baptizo vos in aqua ille vero baptizabit vos in spiritu sancto. Marci 1^{mo} (8). Primum omnium sacramentorum baptismus est velut ianua ecclesie ...* – Expl.: *... ei perinde non difficile est etiam aliorum virtutem sacramentorum.*

(13v–17r) Tit.: *Homilia de baptimate christianorum*. – Inc.: *Euntes docete omnes gentes baptisantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti. Math. 28 (19). Ut hic quoque de sacramento baptismi dicturi iusto ingrediamur ordine ...* – Expl.: *... Invisibiliter enim perficitur baptismus quando ministerium non excludit contemptus sed tempus necessitatis ut si forte Iudeus iamiam.* – Darunter von anderer Hand, Bastarda: *Diffusius de hac materia tractatur in sermonibus Eckii de sacramentis ibi vide.*

(17v) leer.

(18r–21r) Tit.: *De sacramento penitencie*. – Inc.: *Penitentibus dedit viam iusticie. Convertere ad dominum et relinque peccata tua. Precare ante faciem domini et minue offendicula. Eccli. 17 (20–22). Quantum gratie dominus Ihesus charissimi contulerit ecclesie sue hec dici potest neque cogitari satis ...* – Expl.: *... ad dominum et derelinque peccata tua precare ante faciem domini et minue offendicula.*

Schlusschrift: *Dominica Invocavit 1536 apud S. Margaretham* (in Neustift).

(21v) leer.

(22r–24v) Tit.: *De penitencia et partibus eius*. – Inc.: *Agite penitenciam appropinquabit enim regnum celorum. Math. 4 (17). Audistis charissimi homilia superiori quomodo hic dupliciter utamur vocabulo poenitencie ...* – Expl.: *... quamque serio sit agenda penitencia usque adeo non contentus est fide ista operibus et charitate destituta.*